
                                                                                 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про ініціативу входження Великодимерської 

селищної ради до складу засновників 

комунального некомерційного підприємства  

«Броварська багатопрофільна клінічна лікарня»  

Броварської районної ради Київської області  

та Броварської міської ради Київської області 

 

З метою забезпечення доступності і якості вторинної медичної допомоги 

населенню територіальної громади Великодимерської селищної ради, 

відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

внесення змін до основ законодавства України про охорону здоров’я щодо 

удосконалення надання медичної допомоги», «Основи законодавства України 

про охорону здоров’я», Цивільного кодексу України, враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійних депутатських комісій з питань регламенту, 

депутатської етики, законності, протидії та запобігання корупції; з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою; з питань освіти, 

культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Ініціювати перед Броварською районною радою Київської області та 

Броварською міською радою Київської області питання про входження 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області до 

складу засновників комунального некомерційного підприємства «Броварська 

багатопрофільна клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської області 

та Броварської міської ради Київської області (ЄДРПОУ: 01994497). 

2. Звернутися до Броварської районної ради Київської області та 

Броварської міської ради Київської області з клопотанням щодо внесення змін 

до Статуту комунального некомерційного підприємства «Броварська 

багатопрофільна клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської області 

та Броварської міської ради Київської області. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань регламенту, депутатської етики, законності, протидії та запобігання 

корупції. 

 

 

Селищний голова                 Анатолій  БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

28 січня 2021 року 

№ 156 VII-VIIІ 



 


